Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o
EDITAL DE RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2023.

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Class. Nome R.G. nº Pontuação Data de
Nascimento

1 Ana Mary Rodrigues Paiva 25.674.326-5 100 25/05/1976

3 Tobrine Minari Canutti Silva 35.219.021-3 100 03/06/1980

2 Paulo Ribeiro dos Santos 35.389.450-3 100 23/05/1983

4 Cristiane Morandim 17.505.540 AUSENTE

Motuca, 28 de abril de 2.023.

João Ricardo Fascineli
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
EDITAL DE RESULTADO FINAL

	João Ricardo Fascineli Prefeito Municipal